eamara 9fíunicLpal de ̂ ^^^irígüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 58/2017. Em 03 de agosto de 2017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 127 a 129/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N® 127/2017 - ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR NELSON JOSÉ GONÇALVES DA CRUZ PARA
DENOMINAR PARQUE AMBIENTAL EM BIRIGUI (todos os Vereadores);

2. PROJETO DE LEI N° 128/2017 - ALTERA O § 2° DO
ART. 3° DA LEI N° 5.757, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2013 (autoria do Vereador
Eduardo Fonseca de Luca e outros);

3. PROJETO DE LEI N"^ 129/2017 - AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUi ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS
TERMOS DO ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N° 4.320/1964 PARA REFORÇO DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2017, NA LEI N° 6.232/16 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2017 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E

ALTERAÇÕES, COM RECURSOS DISPONÍVEIS DE CONVÊNIO PARA
EXECUÇÃO DE TRABALHO SOCIAL E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria
do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VALIÍEMIR FREDERICO
PRESIDENTE